｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立安心幼兒園

發文字號：基府教前壹字第1130254341A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令1份(2185757_11324P018158_1130254341A_113D2075150-01.pdf、2185757
_11324P018158_1130254341A_113D2075194-01.pdf)

檢送修正「基隆市教保服務機構收退費辦法」第四條附表

及第十七條發布令1份，請查照。

旨揭辦法業經本府113年10月8日第2042次市務會議決議通
過。

檢附發布令1份。

正本：基隆市各公私立幼兒園及職場中心

副本：綜合發展處(請法制科協助刊登本市公報，並登錄本市主管法規查詢系統)、本府
教育處(均含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林巽白
電話：(02)24301505 分機607
電子信箱：hsun-pai@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月1日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/04
12:31:23

第1頁，共1頁

總務組 113/11/04

1130102488